təbəqəsi (sefirotlar) ilə birləşərək yaradılanların əsasını təşkil 
edir.

40 -  Qırx -  Bütövlük ( pleora və çoxluqlar) ideyasını təmsil edir. 
Müqəddəs Yazıda Yerə endirilən cəzaların sayıdır.

300 -  Üç yüz -  Kəbbalədə yəhudi hərfi olan “Şin” -  Allahın 
Ruhunun rəmzidir.

666 -  Altı yüz altmış altı - İblis rəmzi.
888 -  Səkkiz yüz səksən səkkiz - Məsihin rəmzi İudaizmin əsas 

ehkamlarına uyğun olaraq, 1 -  Allah, 2 - Əhdi-əqiqin 2 sarsılmaz 
lövhəsi, 3 -  üç patriarx, 4 -  dörd ilahi ana, 5 - Tövratın beş kitabı.

DÜNYANIN QURULUŞ VƏ TƏŞKİLİNİN
ANTİK PRİNSİPLƏRİ

Dünya quruluşunun başlanğıc prinsipi